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PROLONGATEUR HO7RN-F 3G1,5 5M

DESCRIPTION

Rallonge/ prolongateur électrique de chantier HO7RN-F 3G1,5
longueur 5 m pour utilisation en intérieur et extérieur. La rallonge
est équipée d'une fiche droite et d'une prise droite a claquet (2P+T
16A/230V) ce qui la rend étanche IP44

Utilisable sur chantier
Indice de protection 1P44

Utilisation en intérieur et extérieur

SPECIFICATIONS
Caractéristiques principales
Type utilisation rallonge
Type de cable
Section du cable
Couleur
Indice de protection
Longueur du cable
Nombre de prises 230V
Puissance maximale cordon déroulé
Puissance maximale cordon enroulé
Intensité maximale

Conforme aux normes :

Avertissement : ne pas dépasser la charge maximale admissible

Chantier et extérieur
HO7RN-F

3G1,5

Noir

P44

5m

1

3680 W

1000 W

16 A



